平成 30年２月 23日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証第二部）

問合せ先

役職・氏名 取締役経営管理グループ

経営企画部長 久嶋 光博

電   話 ０５５４－６２－５１１１

執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 30年２月 23日開催の取締役会において、執行役員の選任について下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成 30年４月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

櫻 井 宣 男
取締役

兼 執行役員 業務推進グループ統括

取締役 本社製造グループ管掌

兼 本社工場長

白 鳥  誉

取締役

兼 執行役員

ENOMOTO PHILIPPINE MANUFACTURING Inc.社長

EMOMOTO HONG KONG Co.,Ltd.董事長

取締役

ENOMOTO PHILIPPINE MANUFACTURING Inc.社長

EMOMOTO HONG KONG Co.,Ltd.董事長

久 嶋 光 博
取締役

兼 執行役員 東北製造グループ統括

取締役 経営管理グループ管掌

兼 経営企画部長

小 俣 芳 弘 執行役員 事業開発グループ統括 業務推進グループ 業務部長

磯 部 千 春
執行役員 本社製造グループ統括

兼 技術部長
本社製造グループ 技術部長

山 下 久 幸
執行役員 経営管理グループ統括

兼 経営企画部長
経営管理グループ 経理部長

小 川 秀 雄

執行役員

ZHONGSHAN ENOMOTO Co.,Ltd.董事長

兼 総経理

ZHONGSHAN ENOMOTO Co.,Ltd.総経理

渡 邊 芳 明
執行役員

ENOMOTO PHILIPPINE MANUFACTURING Inc.副社長
ENOMOTO PHILIPPINE MANUFACTURING Inc.顧問

以  上